
IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ BENDRAI FINANSUOJAMO
PROJEKTO NR. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 „KOKYBĖS KREPŠELIS“

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS IR SAVIVALDYBĖS PARTNERYSTĖS SUTARTIES

ŠILUTĖS R. SAUGŲ JURGIO MIKŠO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITA (už pirmuosius metus)

Mokyklai  numatytas plano veiklas įgyvendinti apsunkino Lietuvoje paskelbtas karantinas. Reikėjo organizuoti  nuotolinį 
mokymą, todėl negalėjome atlikti su mokiniais kontaktinių veiklų, teko perplanuoti veiklas ir jas atlikti  nuotoliniu būdu. 

Sėkmingai įgyvendinome veiklas:
1. Office 365 aplinkos diegimas mokykloje. Visi mokytojai dalyvavo mokymuose ir įvaldė skaitmeninę Office 365 aplinką, kūrė 

skaitmeninį mokymo turinį. Visi mokiniai aktyviai jungėsi ir dalyvavo nuotolinėse pamokose, atliko, bei grąžino užduotis. 
2. Sėkmingai nuotoliniam mokymui pritaikėme veiklą Individuali pagalba mokiniui siekiant mokymosi tikslų. Mokiniai 

konsultuojami 15 min. individualios pagalbos pokalbiais planavo savo mokymosi procesą ir tai teigiamai įtakojo jų pažangumui. 
3. Veikla SEU programos įgyvendinimas mokinių savijautai ir individuliai pažangai gerinti – padėjo palaikyti mokinių, mokytojų 

emocinę savijautą mokant(is) nuotoliniu būdu. 
4. Vyko nuotolinis mokytojų KGR plėtojimas ir Pamokos studijos modelio diegimas mokykloje.

TIKSLAS
PAGERINTI MOKINIŲ ASMENINĘ PAŽANGĄ. 

UŽDAVINIAI:
1. Įtraukti mokinius į mokymosi pasiekimų įsivertinimą ir asmeninės pažangos planavimą.

VEIKLA KIEKYBINIS RODIKLIS KOKYBINIS RODIKLIS
PLANUOTA PASIEKTA PLANUOTA PASIEKTA

1.1. Individualios 
mokinio pažangos
( toliau–VIP) 
planavimas, 
stebėjimas ir 
mokinių 
konsultavimas

Parengtas individualios 
pažangos stebėjimo 
klausimynas TAMO 
dienyne. 
90 proc. dalyko 
mokytojų naudoja 
klausimyną.
63,5 proc. (buvo 37,5 
proc.) mokinių –  

Klausimynas parengtas. 100 
proc. 5–10 kl. mokinių stebi, 
analizuoja savo VIP.
Konsultuodami mokinius, 
100 proc. klasės auklėtojų 
naudoja klausimyną. 
Visi mokiniai dalyvavo 
mokomųjų dalykų konsulta-
cijose. Vienam mokiniui 

Nuo 13,2 proc. iki 20 
proc.  padaugės mokinių 
padariusių individualią 
pažangą pagrindime 
paminėtuose dalykuose.  

17 proc.  padaugėjo 
mokinių padariusių 
individualią pažangą 
(nuo 19 iki 27 
mokinių)
Nuo 76 proc. iki 80 
proc. kilo mokinių 
pažangumas ir 
mažėjo nepažangių 



nesunku patiems 
įsivertinti savo darbą 
pamokoje.
Pakoreguota mokinių 
grįžtamojo ryšio apie 
pamoką anketa. 
Kiekvienai 5–10 klasei 
bus  pravestos  8 val. 
konsultacijos per mėnesį.

tenka nuo 7 iki 13 konsulta-
cijų.
Pakoreguota mokinių grįžta-
mojo ryšio apie pamoką 
anketa. 
100 proc. mokinių, 4 mėne-
sius dalyvavo individualiuo-
se pokalbiuose dėl 
mokymosi planavimo.

mokinių skaičius nuo 
18 iki 11.

1.2. SEU 
programos 
įgyvendinimas 
mokinių 
savijautai ir 
individualiai 
pažangai gerinti

Mokykloje parengta 10 
ilgalaikių  SEU  planų 
1–10 klasėms. 
Sudaryta SEU 
įgyvendinimo komanda 
(3–5 nariai).
Atlikti du SEKA tyrimai: 
3–4 kl., 5–8 kl., 
personalo ir šeimos.
100 proc. mokinių 
dalyvaus SEU 
užsiėmimuose. 
80 proc. dalykų 
mokytojų  taikys SEU 
metodus pamokose.

Parengta 10 ilgalaikių SEU 
planų (1–10 kl.).
Sudaryta SEU įgyvendinimo 
komanda, įvyko 3 
susitikimai. Aptarta SEU 
programų diegimas, 
įgyvendinimas mokykloje. 
Atliktas pirmas SEKA 
tyrimas (3-4 kl., 5–8 kl., 
personalo ir šeimų), kuris 
pristatytas mokyklos 
bendruomenei: mokytojams, 
personalui, tėvams (10 
pristatymų). 
SEU užsiėmimuose 
dalyvauja 100 proc. mokinių.
9–10 klasėse integruojama į 
klasės valandėles. 

10 proc. nuo 87,5 proc. 
pagerės mokinių 
savijauta mokykloje.           
Nuo 32,8 proc. iki 50 
proc. pamokų  mikro-
klimatas bus vertina-mas 
l. gerai ir gerai. Kils 5–8 
klasių mokinių akademi-
niai pasiekimai: sumažės 
lietuvių k. skaitymo 
nepasiekto patenk. lygio 
mokinių procentas nuo 
9,5 proc. iki 5 proc.; 
mažės rašymo nepasie-
kusių patenk. ir pasieku-
sių patenk. Lygių moki-
nių procentas nuo 38 
proc. iki 28 proc. 

90,3 proc. mokinių 
saugiai jaučiasi 
mokykloje. 
85,3 proc. mokinių 
mikroklimatą 
pamokose vertina 
gerai. 
5–8 klasių 97 proc. 
pasiekė  lietuvių k. 
patenk. ir aukštesn. 
lygį; 3 proc. mokinių 
patenk. lygio 
nepasiekė.

2. Įtvirtinti mokytojų KGR, diegiant PS modulį ir Office 365 aplinką. 

VEIKLA KIEKYBINIS RODIKLIS KOKYBINIS RODIKLIS
PLANUOTA PASIEKTA PLANUOTA PASIEKTA

2.1. Kolegialaus 
mokytojų 

Sudarytos 5 mokytojų KGR  
grupės.                                           

Sudarytos 5 grupės. KGR 
veikloje dalyvavo 15 mokytojų. 

Gerės 5–10 kl. 
mokomųjų 

Pakilo 5–10 kl. 
mokomųjų dalykų 



mokymosi 
stiprinimas

60 KGR pamokų, 10 pokalbių-
refleksijų.                                     
Nuo 14 proc. iki 50 proc. mokytojų 
reflektuoja su mokiniais pamokoje. 
40 val. mokymai (dalyvauja apie 
80 proc. mokytojų).                          
Pirmaisiais metais 3, antraisiais  
metais 5 mokytojai diegs PS 
modelį.                                          
Ne mažiau kaip 45 proc. mokytojų 
kurs šiuolaikinės pamokos turinį.

2 metodinės dienos; 4 mokytojai 
metodinių dienų organizatoriai,  
dalyvauja 80 proc. mokytojų.

Pravestos 59 (98 proc.) KGR 
pamokos, įvyko 9 refleksijos (90 
proc.).
 „Pamokos studija mokinių 
mokymosi pažangai” 
mokymuose dalyvavo 91 proc. 
(22)  mokytojų, po kurių 
sudarytos 3 skirtingų dalykų 
grupės: lietuvių  k., anglų k.,
matematikos. Pravestos 6 (70 
proc.) pamokos, įvyko 6 
refleksijos.
Dėl Karantino Lietuvoje veikla 
nukelta į II projekto metus

dalykų pažymių 
vidurkis:
lietuvių k. – nuo 
5,9 iki 6,07;
matematika – nuo 
5,5 iki 5,66; 
socialinių mokslų  
nuo 6,35 iki 6,54; 
gamtos mokslų – 
nuo 6,33 iki 6,51.

pažymių vidurkiai:
lietuvių k. nuo 5,9 
iki 6,9; 
matematika nuo 
5,5 iki 6;
socialinių mokslų  
nuo 6,35 iki 7; 
gamtos mokslų 
nuo 6,33 iki 6,43 
(planuota 6,51).

2.2. Ugdymo(si) 
aplinkų 
atnaujinimas

Ne mažiau kaip 15 įvairių dalykų 
mokytojų išklausys 40 val. 
kontaktinius ir nuotolinius 
mokymus kaip dirbti Office 365 
aplinkoje. 
Ne mažiau kaip 60 proc. mokinių 
atliks  įvairias užduotis pateiktas 
Office 365 aplinkoje. 
Pagalbos neturintiems reikiamo IT 
lygio  teikimas. Visi 1–10 klasėse 
dirbantys mokytojai rengs pateiktis 
(skaidres) Office 365  aplinkoje (ne 
mažiau kaip po 10 pateikčių) 
skirtas individualiam mokinių 
darbui, žinių įtvirtinimui namuose, 
pamokose nedalyvavusiems 
mokiniams. Nuo 74,9 proc. iki 80 
proc. mokinių mokės rasti 
reikiamos informacijos mokymuisi. 
Mažės nuo 25,1 proc. iki 15 proc. 

20 mokytojų išklausė mokymus 
kaip dirbti Office 365 aplinkoje; 
100 proc. Turi skaitmeninio 
raštingumo pažymėjimus.
100 % mokinių jungėsi, 
atsiskaitinėjo ir įkėlė užduotis į 
Office 365 aplinką.
12 proc mokinių (8 mokiniams) 
reikalinga individuali IT pagalba 
mokantis.
75 % mokytojų, dirbančių 1 – 10 
klasėse, kūrė skaitmeninį turinį; 
parengė ir įkėlė pateiktis (nuo 2 
iki 6) į Office 365 aplinką.
96 proc. (73) mokinių moka rasti 
reikiamos informacijos 
mokymuisi.
Dėl nuotolinio mokymo(si) 
pamokose nepavyko panaudoti 
interaktyvių ekranų. 

SUP mokinių 
individuali 
pažanga pagerės 
bent 3 proc. 
10 proc. (nuo 
35,7 proc.  iki 
25,7 proc.) 
sumažės 
matematikos 
patenk. lygį 
pasiekusių 
mokinių, kurie  
pasieks pagrind. 
arba aukštesn. 
lygį. Nuo 39 ,7 
proc. iki 50 proc. 
kils 1–10 kl. 
mokinių dalykų 
individuali 
pažanga. 

SUP mokinių 
individuali 
pažanga nekito. 
5 % padaugėjo 
matematikos 
patenk. lygį 
pasiekusių 
mokinių. 
55 %  1–10 klasių 
mokinių padarė 
individualią 
pažangą.
39 mokiniai padarė 
matematikos 
asmeninę pažangą.



rodiklis mokinių, kurie yra 
verčiami mokytis mokytojų/tėvų.
50 proc. mokytojų nuo 5 iki 10 
kartų per metus pamokose 
panaudos interaktyviuosius 
ekranus.

Nuo 30 iki 40 
padidės 5–10 kl. 
mokinių skaičius, 
padariusių mate-
matikos asmeninę 
pažangą.

IŠ VISO GAUTA LĖŠŲ 2020-2021 M. M. 23718 Eur

IŠ VISO IŠLEISTA LĖŠŲ 2020-2021 M. M. 23718 Eur


